
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  
Министерства здравоохранения Российской Федерации  

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 

П Р И К А З 

 

30.07.2024 №  2243-C 

 
г. Екатеринбург 

 

О зачислении абитуриентов в число обучающихся  

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России 

(обучение за счет средств федерального бюджета) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО 

УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной комиссии (протокол №8 

от 29.07.2024 г.) 

 

 

приказываю: 

 

1. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса ФГБОУ ВО УГМУ 

Минздрава России следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные 

испытания и конкурсный отбор (квота целевого приема): 
 

§ 1 

по специальности «32.05.01 Медико-профилактическое дело» 

(очная форма обучения, срок обучения 6 лет) 
 
 

"Центр гигиены и эпидемиологии в Свердловской области" - 3436 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 162-136-339 39 201 

2 158-503-618 74 190 

3 196-693-348 39 176 

 

 

"Центр гигиены и эпидемиологии в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" - 

3614 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 149-439-040 86 143 



 

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека по Свердловской области - 15112 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 182-689-246 17 234 

2 176-093-013 68 214 

3 200-629-966 44 197 

4 178-386-842 35 175 

5 198-303-395 98 170 

 

 

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека по Ханты-Мансийскому автономному округу -Югре - 1410 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 162-400-240 08 185 

 

 

Фбун Фнииви "Виром" Роспотребнадзора - 4619 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 178-388-357 35 174 

2 208-763-105 65 136 

 

 

Федеральное бюджетное учреждение науки "Екатеринбургский медицинский - 

научный центр профилактики и охраны здоровья рабочих промпредприятий" - 16908 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 200-674-892 48 185 

 

 

 

Ректор О.П. Ковтун 
 


